
Oživení trafiky na Norbertově v Praze 6.
Skupina místních nadšenců pro historii Starých Střešovic připravuje oživení malebné trafiky na rohu areálu základní 
školy na Norbertově v ulici Norbertov a Sibeliova. Smyslem tohoto záměru je připomenutí této drobné stavby jako 
součásti historie Střešovic a Prahy 6 a hlavně jako kulturní památky, která je zajímavým dokladem tehdejšího městské-
ho mobiliáře. 
 
Půjde o jednorázovou kulturní, nekomerční a nereklamní akci. Pokud se záměr setká s kladnou odezvou veřejnosti, 
mohla by se trafika v budoucnu otevírat i v souvislosti s jinými místními příležitostmi a najít nové uplatnění.

Trafika bude zprovozněna  ve stylu, který se vrací do prvorepublikových a poválečných let minulého století.
Neprodejné historické artefakty připomenou nostalgii tohoto krásného místa (tiskoviny, školní potřeby,
drobné cukrovinky, cigarety, artefakty z historie Střešovic,…).  

Akce vyvrcholí pátečním podvečerním sousedským setkáním 2. září 2022 v prostoru před trafikou.  

Pokud vlastníte nějaký zajímavý předmět, který se mohl tehdy v trafice prodávat nebo máte dokonce obrázek či foto-
grafii, na kterém je vyobrazena trafika, anebo znáte-li pamětníka tehdejší trafiky,
kontaktujte organizátory mailem: 
 

Kontakt: trafikanorbertov@gmail.com nebo tel. č.: 777 781 026

Kdy můžete otevřenou trafiku navštívit:

Čtvrtek, 1. 9. 2022 
7:30 – 10.00

Pátek, 2. 9. 2022
  7.30 –   9.00
11.00 – 12.30
17.00 – 20.00  -  Sousedské setkání


